2021 年度 第３回理事会議事録要旨

2021 年６月６日

1. 実施日時 ：2021 年 6 月 6 日（日）10:30～11:30

2. 実施場所 ：zoom 会議

3. 出席者  ：佐々 毅・原田 洋行・・大島 誠（理事），石渡 幸子（幹事）

4. 欠席者   ：山口 達也(理事)

5. 事務局  ：古賀 誠，伊藤 佐絵子（事務局）

6. 報告内容

タイトル 概要

JSFA 資料について アクセス権を確認した

サッカーファミリー調査 2020 年度のデータも公開してよい．

7. 議題と内容

タイトル 概要 ステータス

議長選出、議事録署名人選出 議長：佐々、議事録署名人：大島 承認

2020 年度決算 決算書の内容説明 承認

事業計画活動案 来年度事業計画書案の説明 承認

来年度予算案 ・予算案の内容についての説明 承認

定款変更について
・第 2 条 事務所移転の件

・第 7・35 条 総会並びに理事会でのオンラインによる議決可能にする件
承認

全国大会進捗状況

・新型コロナウィルス感染の状況を確認し、開催に向けて協議を重ねてい

く。感染状況によっては大会延期の可能性あり．

・総会後，9 地域に全国大会出場に関するアンケート調査を実施する．

・2024 年は佐賀大会と決定．

継続審議

ルール改正，ゴレイロルール説明
・HP 上でルール改正点について，スライドにて説明する．

・ユニフォーム規定についても同様に行う．
承認